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Цел   ле е пл те е по о о т  О «Kegoc» д лее – «Э те т», «Ко п », « упп ») по 
дол о  о тел т  пе ед л дел  о л   ко т ол   еле  пол о е  
де е  ед т , полу е  Э те то   е ул т те е е  о л . 

 

О о е у кт .  о о о  о  ок  у лу  п ед т тел  де теле  о л  №10- -193 от 11.03.2016 

. о о о  о  ок  у лу  п ед т тел  де теле  о л  № /  от . .  ., 
кл е  е ду О «Kegoc»   О « е т   ек т ». 

 

кл е е 

 

 о о то   .10.2018 . у е  о то о  Э те т  е ло ле о. 

О  

о  

 Ко п  л  о о   оот ет т   о т о ле е  тел т  К №  от . .  . 
путе  пе ед  т  кт о  е  о л о  е ет е ко  те  «К т е о».  

 е тел о т  Ко п  е ул ует  ко о  К от . .  . № -  «О  е те т е  
о опол   е ул уе  к », по кол ку л ет  о опол то   е е пе ед  

лект о е , те е ко  д пет е   о  л о  п о од т -

пот е ле  лект е ко  е . 
  дек   од  Ко п  е т л  . .  к   п о е то  у  од  к  по е е 

 те е  к   К т ко  Фо до о  е  к  п о  « од ое IPO». 
 KEGOC л ет  о л о  ко п е , о у е т л е  у лу  по пе ед е лект е ко  

е , те е ко  д пет е   о  л о  п о од т -пот е ле  
лект е ко  е   К т е.  к е т е е о о о уд т о  те о о опе то  

Ко п  о у е т л ет е т л о ое опе т о-д пет е кое уп ле е, о е пе е е 
п ллел о  от   е о те  д у  о уд т , подде е л   е о те е, 
ок е те  у лу   п о ете е по о тел  у лу  у у екто  опто о о к  
лект е ко  е ,  т к е пе ед у лект е ко  е  по о л о  лект е ко  ет  

Э , её те е кое о лу е  подде е  к плу т о о  ото о т . Э  о то т  
под т , п едел тел  у т о т , е е о л   л  е о уд т е  л  
лект опе ед   л  лект опе ед , о у е т л  д у лект е ко  е  
лект е к  т , п е е   к ло ол т  е. 

 

 

 

 

К ед т е 
е т  

Moody’s Investors:  

ол о о  к ед т  е т  – « aa3»/п о о   « т л »  

Standard&Poor’s:  

ол о о  к ед т  е т  – « B+»/п о о   « т л »  
Fitch Rating’s:  

ол о о  к ед т  е т  – « BB-»/п о о   « т л »  
 

 

 

 

 

  

к о е   

 

Н е о е к о е о  ол ,% 

О «Ф  « ук К » 90% 

Free-float 10% 

И то к:  К т к  о до   

 

 

о е е 
о  

 оле ое у т е, % д де тел о т  

О «Э е о о » 100% о о ое о е пе е е де тел о т  
KEGOC 

ОО « ёт о- о  
е т  по подде ке 
о о о л е  

то ко  е » 

100% Це т л о о  покупк   п од  
лект е ко  е , п о едё о  

о ект  по пол о  о о о л е  
то ко  е   по т ле о   

лект е к е ет  ед о  
лект о е ет е ко  те  е пу л к  
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л  ко по т  о т  

 е ул т те л  ко по т  о т   от ет  пе од л д ет  е т л  кте  л   
де тел о т  Э те т .  поло тел  о т   от ет о  пе оде от ет  пл ту купо о о о де  

К т  

И то к:  Ауд то к  от ет о т  Ко п   

 

Ко по т е 

о т  

 

тепе  л   де тел о т  Э те т   по о о т  Э те т  пол т  о  
о тел т  по пу е  о л  

   е т   од  О "KEGOC" оо ло KASE о п ле е  е о  
е т   од  к д т т о  от ет т е о т . 

 л е 
у е е о 

е т ое 

 13 е т   .  О "KEGOC" оо ло KASE о п ле е  е о  
е т   од  к д т т о  от ет т е о т . 

 л е 
у е е о 

е т ое 

 13 е т  2018 .  О "KEGOC" оо ло о пл те пе о о купо  по 
о  о л  KZP Y F  KZ C , KEGC . о л о 

о у оо е  упо утое о де е пл е о  у е  
  ,  те е. 

 л е 
поло тел ое 

 12 е т  20  .  О "KEGOC" п едо т ло п отокол ео е ед о о 
о е о о  к о е о  от  у т   од . 

 л е 
е т л ое 

 07 е т   .  о ет д екто о  О "KEGOC" ут е д л т те  
т  ко п   –  од . 

 л е 
е т л ое 

 29 у т   .  О "KEGOC" оо ло о  е е   о т е о ет  
д екто о . 

 л е 
е т л ое 

 27 у т   .  О "KEGOC" оо ло о   Куд е  . . 
ле о  о ет  д екто о  – е  д екто о . 

 л е 
е т л ое 

 27 у т   .  О "KEGOC" оо ло о е е  ео е ед о о 
о е о о  е о к о е о  о   ле  о ет  д екто о  
ко п . 

 л е 
е т л ое 

 15 у т   .  О "KEGOC" оо ло о подт е де  е т т о  
Moody's In estors Ser i e дол о о о о е т  те т   у о е "Baa ", 
п о о  " т л ". 

 л е 
поло тел ое 

 14 у т   .  О "KEGOC" п едо т ло ко е т  уко од т  к 
о  е ул т т  де тел о т   е т  е е , ко   

  од . 

 л е 
е т л ое 

 14 у т   .  Опу л ко  уд то к  от ет по ко ол д о о  
о о  от ет о т  О "KEGOC"  -   од . 

 л е 
е т л ое 

 09 у т   .  О "KEGOC" оо ло о подт е де  е т т о  
Fit h Ratings е т о  о е ок ко п   ее о л , п о о  
" т л ". 

 л е 
поло тел ое 

 25 л   .  О "KEGOC" оо ло о е е  о ет  д екто о  о 
о е ео е ед о о о е о о  к о е о    у т   од . 

 л е 
е т л ое 

 24 л   .  К т к  о до   KASE  оо ет, то   
л   од   пе е  е  у , од   ко у 

е о уд т е  е  у  ко  Ц , кл е  леду е 
о л : - KZP Y C  KZ C , KAFI  О "К оФ "; - 

KZP0 Y F  KZ C ; KEGC  О "KEGOC". ое е е е п то 
 оот ет т   подпу кто   пу кт   ут е е о доку е т  KASE 

" пе к  к  то т е ко о епо". 

 л е 
е т л ое 

 24 л   .  О "KEGOC" оо ло о е  п едел  у о е  
т о    у т  по  дек   од   екото е у лу  ко п . 

 л е 
е т л ое 

 11 л   .  О "KEGOC" п едо т ло KASE п ку  те  
ее т о  о  к о е о  по о то    л   од . 

 л е 
е т л ое 

 09 л   .  Опу л ко  одо о  от ет О "KEGOC"   од.  л е 
е т л ое 
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по пе о у купо о у пе оду по о л   KZP02Y15F289  у е 174,5 л . те е. К о е то о,  от ет о  
пе оде д  е ду од  е т о  е т т  Moody's Investors Service  Fitch Ratings подт е д л  теку е 

е т  Э те т   о л  п о о  « т л ».  
 

О о е п ет  о о о т у е т  

 

ке  KEGCb1 

д о л : Купо е о л  е  о е пе е  
 KZP01Y15F281 

ISIN KZ2C00003572 
О е  пу к : 47,5 л д. те е 

 ло е т о  о л : 47,5 л . т. 
ло о л   о е : 47,5 л . т. 

 О е  п о : 83,8 л д. те е 
о л  то о т  од о  о л : 1 000 те е 
л т  пу к   о лу  KZT 

Купо  т к : 18,6% одо  пе  од   

, % одо  теку  

д купо о  т к : л  
. допу т ое е е т к  7,9% одо  

к . допу т ое е е т к  18,9% одо  
 п едел л  5%* 

е  п едел л  16%* 

Ф к о  , % одо  , % одо  
К ед т е е т : От ут т у т 

е од о т   д т  пл т  о де : 1   од  д т  л  о е  о л   
ет   д е   е е/д е   оду : 30 / 360  

т  л  о е : 26. 05.2016 . 
ок о е  о л : 15 лет 

т  по е  о л : 26.05.2031 . 
о о ое по е е: о е е  о ет  д екто о  Э те т еет п о куп т  

о  о л   о о о   ео о о  ке 
е  у ,  те е е е о ок   о е   оот ет т   

т е о  ко од тел т  е пу л к  К т . Це  
куп  о л  Э те то  оп едел ет : -п  кл е  

делк   о о о  ке е  у , од   
о о  то о т , ло е   О «К т к  о до  

»  д ту кл е  делк . -  кл е  делк   
ео о о  ке е  у  – по е е, оп еделе о  
о л е е  то о  делк . 

куп о л  о е е  о ет  д екто о  Э те т п е куп т  о  
О л   о о о   ео о о  к   
те е е е о ок   о е . Це  куп  О л  
Э те то  оп едел ет : - п  кл е  делк   
о о о  ке е  у , од   о о  
то о т , ло е   О «К т к  о до  » 

 д ту кл е  делк ; - п  кл е  делк   
ео о о  ке е  у  – по о л е  то о  
делк . купле е О л  е удут т т  по е  
 о ут т  по то о е е  Э те то . куп О л  

Э те то  е дол е  по ле  у е  п  де теле  
О л , у кото  куп т  О л . о  о 
кол е т е е е   ето  купле  О л  

к ет  Э те то  О «К т к  о до  ». е 
де тел  О л  удут е е  Э те то  о п то  

е е  о ет  д екто о  по купу О л   те е е  
п т  о  д е   д т  п т  т ко о е е  о ето  

д екто о  по ед т о  у едо ле  ед т тел  де теле  
О л ,  т к е е е  оо е   о л  

т  Э те т  http:// .kego .kz/ , О «К т к  
о до  » .kase.kz   епо т  о о  

от ет о т  .dfo.kz   по дке, у т о ле о  ут е  
ко по т  п л  Э те т , ут е  доку е т  

О «К т к  о до  »  о т  п о  
кто , е ул у  по док е е  о   

те ет- е у е епо т  о о  от ет о т . 

Оп о : е п еду от е  

Ко е т : О л  е л т  ко е т уе  
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Целе ое е е: ед т  от е е  О л  удут п ле   
о е п оекто  « т о тел т о л  к  Эк ту  

– е е  – т -К е о о к»»  « т о тел т о л  к  
е е  – кто  – лд ко  – л » 

 

И то к: о пект пу к  о л , KASE    
*В оот ет т    е е е  о ет  Д екто о  АО «KEGOC» №  от    .  
 

ке  KEGCb2 

д о л : Купо е о л  е  о е пе е  
 KZP02Y15F289 

ISIN KZ2C00003978 
О е  пу к : 36,3 л д. те е 

 ло е т о  о л : 36,3 л . т. 
ло о л   о е : 36,3 л . т. 

 О е  п о : ,  л д. те е 
о л  то о т  од о  о л : 1  те е 
л т  пу к   о лу  KZT 

Купо  т к : 11,5% одо    
д купо о  т к : Ф к о  

К ед т е е т : Fitch Ratings: BBB-, п о о  т л  
е од о т   д т  пл т  о де : 1   од  д т  л  о е  о л   

ет   д е   е е/д е   оду : 30 / 360  
т  л  о е : 29. 08.2017 . 
ок о е  о л :  лет 
т  по е  о л : 28.08.2032 . 

о о ое по е е: е п еду от е о 

куп о л  о е е  о ет  д екто о  Э те т п е куп т  о  
О л   о о о   ео о о  к   
те е е е о ок   о е . Це  куп  О л  
Э те то  оп едел ет : - п  кл е  делк   
о о о  ке е  у , од   о о  
то о т , ло е   О «К т к  о до  » 

 д ту кл е  делк ; - п  кл е  делк   
ео о о  ке е  у  – по о л е  то о  
делк . купле е О л  е удут т т  по е  
 о ут т  по то о е е  Э те то . куп О л  

Э те то  е дол е  по ле  у е  п  де теле  
О л , у кото  куп т  О л . о  о 
кол е т е е е   ето  купле  О л  

к ет  Э те то  О «К т к  о до  ». е 
де тел  О л  удут е е  Э те то  о п то  

е е  о ет  д екто о  по купу О л   те е е  
п т  о  д е   д т  п т  т ко о е е  о ето  

д екто о  по ед т о  у едо ле  ед т тел  де теле  
О л ,  т к е е е  оо е   о л  

т  Э те т  http:// .kego .kz/ , О «К т к  
о до  » .kase.kz   епо т  о о  

от ет о т  .dfo.kz   по дке, у т о ле о  ут е  
ко по т  п л  Э те т , ут е  доку е т  

О «К т к  о до  »  о т  п о  
кто , е ул у  по док е е  о   

те ет- е у е епо т  о о  от ет о т . 

Оп о : е п еду от е  
Ко е т : О л  е л т  ко е т уе  

Целе ое е е: ед т  от е е  О л  удут п ле   
о е п оекто  « т о тел т о л  к  

ул к  Э  е е - кто - лд ко - л .  
 

И то к: о пект пу к  о л , KASE    
 

О е  ко е т  

 те е е ок  о е  О л , у т о ле о о то  у ло , Э те т о  о л д т  
леду е у ло :  

 е допу к т  у е  око  п едо т ле  одо о   п о е уто о  о о  от ет о т , у т о ле  
до о о о  о л т е е о уд т е  о  е  у , кото  кл ет  е ду Э те то   О 
«К т к  о до  »; 

 е допу к т  у е  ок  п едо т ле  уд то к  от ето  по одо о  о о  от ет о т  Э те т , 
у т о ле о о до о о о  о л т е е о уд т е  о  е  у , кото  кл ет  е ду 
Э те то   О «К т к  о до  ».  

 д т  у е  од о о л  е  у т о ле  ко е то  о е , Э те т  ок , п еду от е е 
ко од тел т о  е пу л к  К т  дл  т ко о од  о ,  п  от ут т   ко од тел т е 
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е пу л к  К т  т к  око  – е по д ее  т д т  к ле д  д е  о д  оот ет т у е о у е , 
п е о о ует е  де теле  О л  о тупле  д о о о т  л  о т  по ед т о  
у едо ле  ед т тел  де теле  О л ,  т к е е е  оо е   о л  т  Э те т  
http:// .kego .kz/   О «К т к  о до  » .kase.kz , ФО .dfo.kz ,  по дке, 

у т о ле о  ут е  ко по т  п л  Э те т   ут е  доку е т  О «К т к  
о до  ».  лу е у е  ук  о е  ко е т , Э те т от ет  ут е д т 

упол о о е  о о  Э те т  пл  е оп т  по у т е  у е   п , по лек  т  
у е ,  ел  о е пе е  п  де теле  о л . 

 

И то к: о пект пу к  о л      

 

 

 

 

 

 

е т  п ед т тел  де теле  о л  

 

KEGCb1 – купо е о л  KZP01Y15F281 

 е т  О е ул т т де т  

Целе ое пол о е 
де е  ед т  

олу е о п о от Э те т  № 0-

09/  от .08.  .  
 

е е е ед т , у е е от 
е е  о л , пол о  по 

е . 

Ко е т  Отп ле  п о  О . № /  от 
. .  . 

 

 

. 

 

о л де . 

 

 
е е е о л   Э те т е т л о л   пол о  

о е е.  
 

 пе од  01 л  2018 . по 0 е т  

2018 . допол тел о о е е  
о л  е п о од ло .  
  

О тел т  по пл те 
купо о о о де  

оо е е о пл те купо о о 
о де  е е о  те 

к т ко  о до о   4.06.2018 

.   

пол е о  пе од . . 7 . – 

26.05.2018 .  
е од л е  купо о  пл т  –  

26.05.2019 . - 09.06.2019 . 
Ф о  л  о е уто  о  от ет о т   

3 к .  . е е   те 
к т ко  о до о  . 

од ото ле  л  о о  от ет о т  
 3 к .  . 

 

Ко т ол   ло о  
у е т о / о  

о то е  т  

 

 

 

ое у ло е е п е о, т к к к 
о л  л т  ео е пе е . 

 

- 

 

 

KEGCb2 – купо е о л  KZP02Y15F289 

 е т  О е ул т т де т  

Целе ое пол о е 
де е  ед т  

олу е о п о от Э те т  № -10-

09/2798 от 21.05.  . 
 

е е е ед т , у е е от 
е е  о л , пол о  по 

е . 

Ко е т  Отп ле  п о  О . № /  от 
. .  . 

 

 

. 

 

о л де . 
 

 
е е е о л   Э те т е т л о л   пол о  

о е е.  
 

 пе од   л   . по  е т  

 . допол тел о о е е  
о л  е п о од ло .  
 

О тел т  по пл те 
купо о о о де  

оо е е о пл те купо о о 
о де  е е о  те 

к т ко  о до о   . .  
.   

пол е о  пе од . .  . – 

. .  .  
е од л е  купо о  пл т  –  

29.08.2019 . - 12.09.2019 . 
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Ф о  л  о е уто  о  от ет о т   
3 к .  . е е   те 
к т ко  о до о  . 

од ото ле  л  о о  от ет о т  
 3 к .  . 

 

Ко т ол   ло о  
у е т о / о  

о то е  т  

 

 

 

ое у ло е е п е о, т к к к 
о л  л т  ео е пе е . 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

л  о о  от ет о т  

 

у лте к  л  
Т . те е 

кт  30.09.2017 31.12.2017 31.03.2018 30.06.2018 30.09.2018 .  од, % 

 ол о о е кт            

  О о е ед т  509 785 124 535 294 178 535 917 659 538 442 851 541 332 368 6,19% 

 е те л е кт  553 248 1 038 637 1 252 928 1 251 465 1 220 366 120,58% 

  д е 8 318 232 742 325 5 654 887 4 501 034 4 069 137 -51,08% 

 о е о е кт  -   1 091 823 223 554 25 318 228 25 471 719 - 

 Отло е е ло о е кт  6 696 2 252 428 851 5 102 -23,81% 

 е т   о о е ко п  638 028 782 081 849 869 1 140 577 1 291 469 102,42% 

 ол о о  де то к  дол. от  
 то о  1 225 518 1 009 981 990 093 969 942 949 835 -22,50% 

 о е дол о о е кт  27 715 17 129 13 175 9 665 6 322 -77,19% 

 то о дол о о е кт  520 554 561 539 978 406 544 902 593 571 634 613 574 346 318 10,33% 

 еку е кт            

  о о- те л е п  2 178 585 1 875 434 1 953 018 2 992 840 2 282 484 4,77% 

 о о  де то к  дол е о т  9 757 828 7 764 693 8 625 115 9 325 845 9 827 381 0,71% 

  к о е е   п едопл т  по п . ло  46 886 961 745 205 131 151 481 271 353 478,75% 

 едопл т  по подо од о у ло у 11 479 1 584 041 13 358 43 760 75 260 555,63% 

 о е о е кт  57 885 399 25 107 392 24 940 110 25 744 848 26 432 920 -54,34% 

 е е е ед т , о .  пол о  4 105 303 3 445 617 3 778 792 3 619 777 4 563 829 11,17% 

 о е теку е кт  722 665 652 589 914 695 1 128 547 1 268 946 75,59% 

 е е е ед т    к ле т  54 727 208 47 577 783 55 278 023 25 761 763 29 394 230 -46,29% 

 то о теку е кт  129 435 353 88 969 294 95 708 242 68 768 861 74 116 403 -42,74% 

 то о кт  649 989 914 628 947 700 640 610 835 640 403 474 648 462 721 -0,23% 

 о т е  к п т л  о тел т            

  о т е  к п т л            

  к о е  к п т л 126 798 624 126 798 624 126 798 624 126 798 624 126 798 624 - 

 е е  пе ео е к  кт о  220 881 191 220 858 720 220 855 287 220 847 141 220 846 875 -0,02% 

 о е е е  -170 701 -170 701 -143 153 -107 698 -73 372 -57,02% 

 е п еделе  п л / 

копле  у ток  29 975 752 26 680 917 41 749 650 41 544 381 47 179 714 57,39% 

 то о о т е  к п т л 377 484 866 374 167 560 389 260 408 389 082 448 394 751 841 4,57% 

 ол о о е о тел т             

   87 023 833 64 229 182 61 056 370 60 801 604 63 607 978 -26,91% 

 О л , дол о о  т  83 645 789 83 649 023 83 651 834 83 654 641 83 657 311 0,01% 

 Отло е ое ло о ое о тел т о 66 648 008 66 666 573 66 587 208 66 283 328 65 956 169 -1,04% 

 ол о о  то о   к ед т. дол е о т  304 583 298 327 -   -   -   -100,00% 

 о уд т е  у д , дол о о  т  -   100 786 93 915 87 043 97 580 - 

 О тел т о по . е де, дол о о  т  -   8 961 195 959 183 390 170 485 - 

 то о дол о о е о тел т  237 622 213 214 952 852 211 585 286 211 010 006 213 489 523 -10,16% 

 еку е о тел т            

  К ед то к  дол е о т  13 449 366 18 763 337 15 442 026 17 715 178 20 213 615 50,29% 

 К тко о е   9 421 954 9 502 895 8 871 984 9 945 370 10 329 250 9,63% 

 О тел т  по т о тел т у 683 430 683 430 683 430 683 430 683 430 - 

 О л , к тко о  т  2 105 344 4 407 719 6 710 094 3 928 122 1 925 372 -8,55% 

 де д  к пл те 14 87 87 170 122 771,43% 

  полу е е 1 868 834 2 048 415 1 756 835 2 019 645 1 902 417 1,80% 

 дол е о т  по ло , к о е К  1 702 484 958 525 2 562 761 2 512 589 2 184 674 28,32% 

 дол е о т  по К  3 997 265 5 385 874 991 1 337 455 509 398 -87,26% 
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 о е теку е о тел т  1 654 144 3 426 012 2 783 988 2 105 589 2 405 163 45,40% 

 о уд т е  у д , к тко о  т  -   27 487 27 487 27 487 30 430 - 

 О тел т о по . е де, к тко о  т  -   3 996 51 458 35 985 37 486 - 

 то о теку е о тел т  34 882 835 39 827 288 39 765 141 40 311 020 40 221 357 15,30% 

 то о о тел т  272 505 048 254 780 140 251 350 427 251 321 026 253 710 880 -6,90% 

 то о о т е  к п т л  о тел т  649 989 914 628 947 700 640 610 835 640 403 474 648 462 721 -0,23% 

И то к: д е Ко п  

Не тел е о де  е ду то о   у о  л е  о т  ок у ле е  

 

  

  И то к: Д е Ко п ,  CS    И то к: Д е Ко п , CS 

 

 

И то к: Д е Ко п , CS  

От ет о п л   у тк  
. те е 

  30.09.2017 31.12.2017 31.03.2018 30.06.2018 30.09.2018 .  од, % 

 о од  111 716 956 152 379 817 44 157 426 87 021 188 128 931 638 15,41% 

 е е то о т  е л  -63 778 134 -89 399 369 -22 792 620 -45 544 595 -74 143 159 16,25% 

 ло  п л  47 938 822 62 980 448 21 364 806 41 476 593 54 788 479 14,29% 

 О е  д т т е од  -10 356 778 -13 142 395 -3 048 253 -6 637 030 -9 844 729 -4,94% 

 од  по е л  -152 842 -246 651 -61 446 -117 410 -180 050 17,80% 

 о т о ле е/ у ток  от о е е е  -42 932 -196 982 156 365 159 988 159 988 -472,65% 

 Опе о  п л  37 386 270 49 394 420 18 411 472 34 882 141 44 923 688 20,16% 

 Ф о  до од 2 677 772 3 593 207 839 270 2 555 594 3 835 009 43,22% 

 Ф о  од -3 237 499 -4 523 948 -563 615 -2 102 053 -2 788 771 -13,86% 

 о од / у ток  от ку о о  , етто -5 543 193 -4 356 244 1 556 377 -590 123 -3 417 951 -38,34% 

 ол  п л   о о  ко п  333 074 477 127 67 788 358 496 509 388 52,94% 

 о е до од  416 506 506 849 71 175 122 229 216 505 -48,02% 

 о е од  -123 547 -208 562 -40 386 -105 219 -160 274 29,73% 

 од  от о е е е  ед т , од   
 О " ел т  к"  О "К е т к" -1 934 340 -2 241 155 -352 746 -   -   -100,00% 

 ток от е е  е е о  по ФО  -   -   -   -2 127 909 -3 044 980 - 

 л  / ток  до ло оо ло е  29 975 043 42 641 694 19 989 335 32 993 156 40 072 614 33,69% 
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 Л от / од  по ло у  п л  -7 260 486 -9 760 378 -4 037 764 -6 821 255 -8 265 646 13,84% 

 л  / ток   од 22 714 557 32 881 316 15 951 571 26 171 901 31 806 968 40,03% 

И то к: Д е Ко п .  
Не тел е о де  е ду то о   у о  л е  о т  ок у ле е  

 

  

И то к: Д е Ко п .                                                                                                     И то к: Д е Ко п .                                                                                                     

 

 

И то к: Д е Ко п .                                                                                                      

 

От ет о д е  де е  ед т   
. те е 

  30.09.2017 31.12.2017 31.03.2018 30.06.2018 30.09.2018 

е е е поток  от опе о о  де тел о т            

л  до подо од о о ло  29 975 043 42 641 694 19 989 335 32 993 156 40 072 614 

Ко ект о к  :           

о , то е е  о т  17 168 546 22 935 831 5 788 960 11 578 834 17 407 503 

Ф о е од  3 237 499 4 523 948 563 615 2 102 053 2 788 771 

о од / од  по ку о о  е 5 543 193 4 356 244 -1 556 377 590 123 3 417 951 

о т о ле е/ ле е  е е  по о тел о   
то о о   п о е  де то ко  дол.  п о  теку  кт  789 884 -1 044 203 -135 083 -   -   

ле е е е   у т е е п  3 867 86 128 -78 695 -76 314 -79 273 

ток от т  о о  ед т   е те л  кт о  21 978 21 978 -   -   81 224  

Ф о  до од -2 677 772 -3 593 207 -839 270 -2 555 594 -3 835 009 

о т о ле е / ле е е е   е е е ое т о тел т о 42 932 196 982 -156 366 -159 988 -159 988 

ол   п л  о о  ко п  -333 074 -477 127 -67 788 -358 496 -509 388 

од  от о е е е  ед т , е е   О "К е т к" 1 934 340 2 241 155 352 746 -   -   

о од от о де  по п о  о  кт  -30 248 -30 248 -   -   -   

о од от о уд т е о  у д  -   -9 162 -6 871 -13 743 -20 860 

ток от е е  е е о  по ФО  -   -   -   2 128 060 3 044 980 

е е д. . до .  о о от о  к п т ле 55 676 188 71 850 013 23 854 206 46 228 091 62 208 525 

Ко ект о к  о о от о о к п т л            
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е е е   -480 691 -259 801 1 111 -1 041 092 -327 777 

е е е  то о о   п о е   5 143 941 9 013 514 -918 630 -1 948 461 -2 473 408 

е е е п едопл т  по ло    к о е е  262 382 -652 080 758 733 814 501 696 748 

е е е  п о  кт  -300 124 -199 879 -58 213 -284 904 -424 582 

е е е  то о о   п о е  К  1 535 432 1 065 361 712 962 1 326 740 1 892 721 

е е е   полу е  826 309 1 005 890 -291 580 -28 770 -145 998 

е е е дол е о т  по ло  -1 637 781 -2 381 704 1 604 236 1 554 063 1 226 264 

е е е  п о  теку  о тел т  -1 320 481 451 170 -642 133 -1 520 884 -1 022 493 

е . - , полу е е от опе о о  де т-т  59 705 175 79 892 484 25 020 692 45 099 284 61 630 000 

о е т  полу е е 3 745 634 5 436 517 1 124 273 2 179 571 3 667 216 

о е т  упл е е -3 319 213 -4 186 436 -767 322 -1 160 212 -2 268 501 

одо од  ло  упл е  -2 701 983 -10 467 054 -1 476 843 -3 966 443 -6 477 405 

Купо ое о де е пл е ое -8 835 000 -8 835 000 -   -5 235 133 -9 209 500 

Ч т е поток  де е  ед т , полу е е от О  48 594 613 61 840 511 23 900 800 36 917 067 47 341 810 

е е е поток  от е т о о  де тел о т            

т е  депо т  ето  57 217 822 97 295 695 12 794 429 21 278 343 28 206 517 

опол е е депо т  ето  -53 496 132 -64 311 770 -13 224 747 -21 137 658 -27 099 514 

е е е  де . ., о .  пол о  12 296 830 13 165 083 -572 214 -174 454 -914 073 

о тупле  от п од  О  166 036  215 161 -   102 607 153 815 

о ете е о о  ед т  -37 381 031 -53 999 831 -13 888 899 -17 429 209 -21 850 142 

о ете е е те л  кт о  -2 755 -410 278 -1 058 -20 831 -239 713 

о е е по , д  от уд к  8 112 10 406 3 903 4 524 6 447 

екл к  де е  ед т  е е    
О "К е т ке"  п о е о е кт  -1 299 720 -1 299 715 -   -   -2 860 530 

пл т  дол е о т  от  то о  от е л  О    -   -   49 124 299 103 299 103 

куп о л  DSFK те то  -   -   -   5 367 9 840 

о ете е о л  ук-К  -   -   -   -25 543 322 -25 545 273 

Ч т е поток  де е  ед т , полу е  от  -22 490 838 -9 335 249 -14 839 462 -42 615 530 -49 833 523 

е е е поток  от о о  де тел о т            

пл т   ко ул т о е у лу  по пу ку к /о л  -29 187 -   -   -   -   

де д  пл е е -7 313 791 -19 897 651 -   -10 433 661 -10 433 710 

о е е о  -32 598 251 -53 433 954 -948 140 -4 315 045 -5 347 372 

олу е е о / пу к о л  36 300 000  36 271 080 -   -   -   

Ч т е поток  де е  ед т , пол о е  Ф  -3 641 229 -37 060 525 -948 140 -14 748 706 -15 781 082 

Ч тое е е е де е  ед т    к ле то  22 462 546 15 444 737 8 113 198 -20 447 169 -18 272 795 

Ку о   по де е  ед т    к ле т  209 284 77 668 -228 910 -105 575 102 073 

ле е е е   о е е е е по ФО  по д. . -   -   -140 823 -1 220 051 30 394 

Э ект от п е е  ФО  по д. . -   -   -43 225 -43 225 -43 225 

е е е ед т    к ле т   ло од  32 055 378 32 055 378 47 577 783 47 577 783 47 577 783 

е е е ед т    к ле т , ко е  пе од  54 727 208 47 577 783 55 278 023 25 761 763 29 394 230 

И то к: Д е Ко п .     
Не тел е о де  е ду то о   у о  л е  о т  ок у ле е                                                                                               
 

Ко т ол  пл т  купо  о де  

№ Н е о е  ISIN 

 од 
е е  

 од 
по е  

т к  
купо  Но л 

 Кол- о 
е е , 

т. 
 

л т  

 к пл т  
купо  

т  
к  

ее т  

1   KEGCb1  KZP01Y15F281 26.05.2016 26.05.2031 10,6%*  1 000  47 500 000   KZT  Од    од 25.05.2018 

2   KEGCb2  KZP02Y15F289  29.08.2017 29.08.2032 11,50%  1 000  36 300 000   KZT  Од    од 28.08.2018 

И то к: К т к  о до   

*  то о  купо  пе од 

 

к купо  пл т 

№  Н е о е  д. .  Ф  Ф               

1   KEGCb1  л .те е 8 835  5 035  4 513  4 513  4 513  4 513  4 513  4 513  4 513  

2   KEGCb2  л .те е -   4 175  4 175  4 175  4 175  4 175  4 175  4 175  4 175  

   то о  л .те е 8 835  9 210  8 687  8 687  8 687  8 687  8 687  8 687  8 687  

И то к: ет  CS 

 

№  Н е о е  д. . 30.06.2018 30.09.2018 31.12.2018 31.03.2019 30.06.2019 

1   KEGCb1  л . те е 5 035  -   -   -   4 512,5* 

2   KEGCb2  л . те е -   4 174,5  -   -    

 

 О О  л .те е 5 035  4 174,5  -   -   4 512,5 

*  т ет  купо  пе од у т о ле  т к  9, % 

 

е Э те т  

№  Н е о е  д. . 30.09.2017 31.12.2017 31.03.2018 30.06.2018 30.09.2018 

1   е е е ед т    к ле т , ко е  пе од   л . те е 54 727 47 578 55 278 25 762 29 394 

2   т е поток  де е  ед т , полу е е от О   л . те е 48 595 61 841 23 901 36 917 47 342 
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3   FCFF  л . те е 11 211 7 430 10 011 19 467 25 252 

И то к: Ф о  от ет о т  Ко п  

 

о л о д  о о  от ет о т   по лед  од л д т  поло тел е де е е поток  от 
опе о о  де тел о т   о од о о де е о о поток . к,  ко е  3 к . 2018 . о од  де е  поток 
поток  от опе о о  де тел о т   ето  т т  к п т л е т т  о т л 25 252 л . те е, 

у ел   240%  л  теку е о од   ет,  о о о , е  одо   п о ете е о о  
ед т   30%.  от ет о  пе оде  . Э те т п о ел пл ту купо о о о де  по то о у пу ку 

о л   е е 4 174,5 л . те е  оот ет т е  кт е к  е е  купо  о л   
теку  т к  по купо у.  

   те , то л д т  поло тел е де е е поток   по лед е т  од ,  т е , то к  
де олт  по пл т  купо о о о де   л е д е д т  е е   од т   ко  у о е.  
 

Ф о е ко е т  
Ко е т  дело о  кт о т  30.09.2017 31.12.2017 31.03.2018 30.06.2018 30.09.2018 

 О о е о т  п о  38,97 50,20 46,26 34,02 44,73 

 Кол е т о д е  9 7 8 11 8 

 О о е о т  де то ко  дол е о т  11,10 12,96 14,87 16,92 17,32 

 Кол е т о д е  33 28 25 22 21 

 О о е о т  к ед то ко  дол е о т  6,95 4,99 8,80 7,54 5,92 

 Кол е т о д е  53 73 41 48 62 

 О о е о т  о е о к п т л  1,39 2,56 2,58 3,73 2,64 

 О о е о т  о о  ед т  0,30 0,29 0,31 0,32 0,32 

 О о е о т  кт о  0,23 0,24 0,25 0,26 0,26 

 Ко е т  л к д о т            

 еку  л к д о т  3,71 2,23 2,41 1,71 1,84 

 о  л к д о т  1,85 1,39 1,61 0,87 0,98 

 ол т  л к д о т  1,57 1,19 1,39 0,64 0,73 

 Ко е т  пл те е по о о т            

 /О  к п т л 0,20 0,16 0,15 0,15 0,16 

 /К п т л 0,26 0,20 0,18 0,18 0,19 

 / кт  0,15 0,12 0,11 0,11 0,11 

 О тел т /К п т л 0,72 0,68 0,65 0,65 0,64 

 Ко е т  е т ел о т            

 ROA 4,27%  5,22%  5,82%  6,56%  6,47%  

 ROE 7,53%  8,93%  9,58%  10,78%  10,87%  

  ло о  у к  38,60%  36,99%  48,38%  46,92%  31,76%  

  опе о о  п л  27,48%  29,53%  41,70%  38,43%  23,96%  

  то  п л  12,69%  25,00%  36,12%  23,84%  13,45%  

И то к: ет  CS 

 

кл е е: 

 

 о л о ко ол д о о  о о  от ет о т    к .  . кт  Ко п  
е тел о ок т л   , % по е   пок теле  ло о о пе од  п о ло о 
од , о т    л . те е. е е кт о   от ет о  пе оде о у ло ле о 
ок е е  теку  кт о   , %.  т укту е теку  кт о   од  ко е   к .  . 

л  п о е о е кт   , %  де е е ед т    к ле т   , %. 
 то  то о  де то к  дол е о т   п  о л   , %  , %, оот ет т е о. 

ол о о е кт   от ет о  пе оде де о т у т о т  , % по е   
ло  пе одо  п о ло о од   ет у ел е  о о  ед т   , %  к  

п о  о  кт о   е е   л . те е.   
 О тел т  Ко п   ко е   к .  . о т л    л . те е, ок т   , % 

по е   пок теле  ло о о пе од  п о ло о од   е ул т те у е е  
дол о о  о тел т   , %. ол о о е о тел т  л   ет ок е  

о   , %  отло е  ло о  о тел т   %. К тко о е о тел т , 
п от , де о т у т у ел е е  , % по е   пок теле   к .  .  ет 

о т  к ед то ко  дол е о т   , %, к тко о  о   , %, дол е о т  по 
ло   , %  п о  теку  о тел т   , %.  

 К п т л Ко п  по то  3 к .  . о т л 394 752 л . те е, у ел   ,6% по 
е   пок теле  ло о о пе од  п о ло о од . о т к п т л  о у ло ле , 

п е у е т е о, у ел е е  е п еделе о  п л   57,4%  ок е е  п о  
е е о   57%.   

 о то  де т  е е  теку е о од  Ко п  полу л  ту  п л   е е  807 




